ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от '16.09,2025г Ns 71

О внесении изменений в постановление администрации
Красноярского сельского поселения от 02.11,2020 Ns 57
к Об утверщден и и адм и н истрати вного регламента п редоставлен ия
мун и ци пал ьной услуги < П редоставлен ие земел ьн ых участков,
Находя щихся в мун и ци пал ьной собствен ности Красноя рского сел ьского
поселен ия Котел ьн и ковского мун и ци пал ьного района Вол гоградской
области, в аренду без проведения торгов) (в ред, Ns 1'1 от 12.03.2О2lг;
Ns 27 от 12.0,1 ,2022г; Ns 40 от 20. 12,202Зг; Ns 29 от 30.01 ,2О24r; Ns 77 от
07.11.2024г; Ns 21 от 08.04.2С25г)

В соответствии с федеральными законами от 27.О7,2010 Ns 210_Ф3 кОб
организации предоставления государственных. и муниципальных услуг)), от
23,11,2024 Ns 392-Ф3 <<О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных
3аконодательных актов (положений законодательных актов) Российской
Федерации>> и Уставом Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

постановляет:
1, Внести в административный регламент предоставления муниципальной

УСЛУГИ << П редоставлен ие земел ь н ых участков, находя lлихся в мун и ци пал ьной
Собствен ности Красноярского сел ьского поселен ия Котел ьн и ковского
муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения
торгов>, утвер)+qqен н ы Й постановлен ием адм и н истраци и Красноярского
сельского поселения от 02.11,2020г Ns 57, Gледующие изменения:

1) абзац 32 пункта 1 .2
(-- земельного участка лицу, обладающему правом на добычу (вылов)

ВОдНых биологических ресурсов на основании решения о предоставлении их в
ПОлЬ3оВаНие, договора пользования рыболовным участком или договора
пользования водными биологическими ресурсами, для осуществления
деяТельности, предусмотренной указанными решением или договорами (пп. 29
п. 2 ст. 39.6 3К РФ);u

признать утратившим силу;
2) в пункте 2.6.3 в таблице исклlючить следующую позицию:

<Подпункт 28
Ёункта 2
статьи 39.6 зк
рФ

Резидент зоны
территориальн
о[о развития,
вйлюченный в

реестр
резидентов

3емельный
участок в

границах зоны
территориальн
ого развития

Инвестиционная декларация, в
составе которой представлен

инве.стиционный проект
:

выписка из Егрн об объекте
недвижимости

зоны
территориальн
ого развития

(об испрашиваемом земельном
участке)

Выписка из ЕГРЮЛ о
юридическом лице,

явля ющемся зая вителем>

2. Настояtцее постановление
опубликования.

вступает в силу после его официального

Глава Красноярского сел Н.В. Кравченкоffi
W

2

I